
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕКОНСТАНТИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

О внесении изменений в Административный Регламент, утвержденный
постановлением администрации Дальнеконстантиновского муниципального
округа от 27.08.2025 № 2639 «Об утверждении административного регламента

администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Перевод

жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое
помещение»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в единой системе публичной власти» администрация Дальнеконстантиновского
муниципального округа постановляет:

1.Внести в Административный Регламент, утвержденный постановлением
администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа от 27.08.2025
№2639 «Об утверждении административного регламента администрации
Дальнеконстантиновского муниципального округа Нижегородской области по
предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое
помещение и нежилого помещения в жилое помещение»(далее Административный
Регламент) следующие изменения:

1.1. Изложить пункты 33,51,69,87 Административного Регламента в следующей
редакции:

«Максимальный срок предоставления варианта Услуги составляет 5 рабочих
дней с даты регистрации заявления и документов, необходимых для
предоставления Услуги.»

1.2.Изложить пункты 105,123, 141,159,177, 195,213,231, 249, 267, 285, 303, 321,
339,357,375,393,411,429,447,465,483,501,519,537,555,573,590,607,624,641,658
Административного Регламента в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления варианта Услуги составляет 45
календарных дней с даты регистрации заявления и документов, необходимых для
предоставления Услуги.»



2.Управлению строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства обеспечить опубликование настоящего постановления и размещение на
официальном сайте Дальнеконстантиновского муниципального округа.

3.Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Дальнеконстантиновского муниципального округа
Нижегородской области Гребневу Л. И.

Глава местного самоуправления В. А. Варнаков


